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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/6/2017
na Dostawa materialow cksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej, plynow
dializacyjnych oraz innego drobnego sprz¢tu medycznego (zadania 1-3)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotvczy zadanie 1 poz. 2-8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do odrebnego pakietu?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Dotvezy zadania 1, poz. 2-8

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy o dtugodei 100m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilogci?

Odpowiedz
Zamawigjgcy dopuszeza rekawy o diugosei 100 m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilogci.

Pytanie 3
Dotyezy projektu umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby stowo “opdznienia™ zostato zastapione stowem “zwloki™?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdznienia” zostato zastapione stowem “zwloki™?
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 5
Dotyczy projektu umowy § 7 ust, 3.7

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez
zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.




Pytanie 6
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigeznych wskaznikow cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiatlowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego
materiatu zapobiegajgcego zwezaniu naczyf, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do
Sciany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otwordw, z koncéwka schodkows, z przyjaznymi dla
pacjenta zakrzywionymi przedtuzaczami, ze wsunigtymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i
diugosciach: 17 ¢cm, 20 cm. 25 cm z nadrukiem objgtosci wypehienia na ramionach sterylizowany
tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do
implantacji w sklad ktorego wchodzi: igla z koncowka echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm, dlugi
prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koncowka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 em, strzykawka 10 ml z
tlokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 c¢m, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15
cm, fgeznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwa przylepna, opatrunki,
skrzydetko mocujgce cewnik (na szwy) oraz mandryny ulatwiajace zatozenie cewnika?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 8
Dotycezy zadania 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Dotyczy zadania 2 poz. 111 12

Czy Zamawiajacy dopuscei produkt Citra-HF-Pre™  stosowany w  hemofiltracji w Pre-dylucji do
wszystkich urzadzen CRRT zawierajacy w swoim skladzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3.0;
Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13.3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do
roznych rodzajow potaczen (nakladka typu luer-lock, igta typu spike, igta)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza produktu o zaoferowanych wtasciwoseiach, pozostawia zapisy bez zmian.
Wymagana zawartos¢ cytrynianow 18 mmol/I.

Pytanie 10
Dotyczy zadania 2 poz. 111 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 11 i 12 do osobnego pakietu?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 11

Dotyezy zadania nr 2 - Sprzet, plyny dializacyjne kompatybilne z aparatem typu PRISMAFLEX do
zabiegow CRRT oraz igly, ilo§¢ pozycji 13, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiatlowy poliuretanowy 12FR o dlugosci 15 em (nr katalogowy:
EF-7613), 20em (nr katalogowy: EF- 7713) i 24em (nr katalogowy: EF- 7813) i cewnik 14 Fr o diugoscei
15 em (nr katalogowy: EF- 8613), 20em (nr katalogowy: 8713) i 24em (nr katalogowy: EF- 8813)
widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrazliwy material cewnika micknie po implantacji co
zwigksza bezpieczenstwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przeptywow dla
ufatwienia doboru wlasciwego cewnika. Elastycznie zabezpieczajace obrotowe skrzydelka. Rozmiar i
diugos¢ cewnika podana we French naniesiona na piaste cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igle
wprowadzajacg 18Ga x 7cm, strzykawke Sml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o
wymiarach 8Fr x 10cm i I2Fr x 15cm. znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038°, dwa koreczki
heparynizowane.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 12
Dotvcezy zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 6 z Zadania nr 2 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13
Dotyczy Zadania nr 1, pozycjanr 11i12-13

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podzial umozliwi ztozenie
konkurencyjnych cenowo ofert wickszej liczbie Wykonawcow.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14
Dotyvezy Zadania nr 1, pozycja nr 6

Czy w miejsce rekawa o szerokoscei 35¢m Zamawiajgey dopuscei rekaw 30cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 15
Dotyezy Zadania nr 1, pozycja nr 7

Czy w miejsce rekawa o szerokosci 42cm Zamawiajacy dopusei rekaw 40cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 16

Dotvezy Zadania nr 1, pozveja nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusei tasme w rolkach po 50mb? Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio
przeliczona.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.




Pytanie 17
Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniach po 250sztuk? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 18
Dotyczy Zadania nr 1, pozveja nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusci testy w opakowaniach po 250sztuk? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz

Zamawiajgey dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 19
Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 1., Poz. 12.

Zwracamy sig¢ z wnioskiem o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie odrebnego pakietu. Przy takiej
konstrukeji zadania, mozliwo$¢ przystapienia do przedmiotowego postgpowania ma tylko jedna firma —
Johnson & Johnson, ktora w Polsce jest Jedynym dostawca kaset (nabojow) oraz akcesoriow do
sterylizatora Sterrad, co jest niezgodne z podstawowymi zasadami Prawa Zamowien Publicznych - tj.
zasadg uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania potencjalnych Oferentéw. Tym samym
Zamawiajacy naraza sig¢ na wysokie koszty pozostatych materiatow eksploatacyjnych wymaganych w
formularzu asortymentowo-cenowym, ktére sg oferowane réwniez przez inne firmy.

Wydzielenie ww. pozycji pozwoli Pafistwu na otrzymanie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie 20
Dotyezy Zadania nr 1 Poz. 7.

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy Tyvek w rozmiarze 40 cm x 70 mb, co tylko nieznacznie
odbiega od pierwotnych wymagan w opisie SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 21
Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 9.

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chemiczny wskaznik tasSmowy a 25 mb (1 op.) na rolce z
odpowiednim przeliczeniem ilogci wymaganej przez Zamawiajacego? Prosimy o okreslenie czy niepetna
ilos¢ zgodnie z przeliczong iloscia nalezy zaokragli¢ w gore, w dot czy wycenié niepelne opakowanie.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie. Niepehna ilogé zgodnie z przeliczona iloscig nalezy zaokraglié
w gore.

Pytanie 22
Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 10.

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chemiczny wskaznik paskowy w opakowaniach 200 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci wymagane;j przez Zamawiajgcego?




Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 23
Dotvezy Zadania nr 1 Poz. 11.

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chemiczny wskaznik paskowy w opakowaniach 50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 24
Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 13.

Czy Zamawiajacy w pozycji 13. dopusci wlokning do procesu sterylizacji pakowang po 125 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.




